АДМИНИСТРАЦИЯ
Большевистского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: ПОСТАНОВЛЕНИЕ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2025 года	№ 38

О назначении и проведении
публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила благоустройства Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большевистского сельского поселения , постановляю:
1. Назначить на 08 августа 2025 года на 14 час.00 мин. публичные слушания по рассмотрению проекта внесении изменений в Правила благоустройства Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района.
2. Провести публичные слушания  по адресу: Волгоградская область, Еланский район, п. Большевик, Микрорайон 1, д.10 в здании Большевистского дома культуры.
3. Обнародовать проект внесения изменений в Правила благоустройства в срок до 14 июля 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Ирина 2020\подпись Скуратова.jpg]
image1.jpeg
I'naBa AnmunucTpanuu

Bonbmesncrekoro cenbckoro mocenenus:: C.IO. CkypatoBa